COMUNE DI ALICE BEL COLLE
Provincia di Alessandria
 

 

 

	 

MESE DI
 

LUGLIO

 2017
 
	 

NUMERO DI GIORNI DI ASSENZA A QUALSIASI TITOLO DEL PERSONALE
 

(A)
	 

NUMERO DI GIORNI DI PRESENZA
 

 

(B)
	 

NUMERO DI GIORNI LAVORATIVI NEL MESE
 

©
	 

PERCENTUALE DI ASSENZA
(A) X 100 : (C)
 

 

(D)
	 

PERCENTUALE DI PRESENZA
(B) X 100 : (C)
 

 

(E)

	 

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI 
 
	                   2
	                24
	26
	7,69
	92,31

	 

SERVIZIO FINANZIARIO - SEGRETERIA 
 
	 

                    7
	 

               19
	 

               26
	26,92
	73,07

	 

SERVIZI TECNICO – MANUTENTIVI
 
	                   

12
	 

                40

	 

              52
	 

 23,07         
	76,93


 

